

Årsredovisning för
BoxPro Sweden AB
559179-0067

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BoxPro Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-03-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-03-04



Johan Jönsson
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BoxPro Sweden AB, 559179-0067, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och rådgivning inom tryckt marknadsföring och erbjuder kunderna en helhetslösning från idé till färdig produkt. Med många års samlad erfarenhet inom bolaget ger det oss en stor kunskap om den grafiska branschen vilket medför goda möjligheter att förse våra kunder med rätt prisbild och kvalitet utifrån deras behov.

Bolaget gick in i 2024 med en ny ledning, förbättrade kunskaper och möjligheter till att sälja inom nya produktgrupper/segment. Detta har medfört att bolaget stramat åt kostnadskostymen, ökat marginalerna och fortsatt omstrukturera bolaget för tillväxt och ökat resultat kommande år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett fortsatt fokus på säljsidan och nya segment vilket bidragit till årets omsättningsökning och förbättrade marginaler/resultat. Det har varit ett år där ny struktur ska sättas och kostnadsbudgeten har stramats åt. Bolagets engagemang i fastighetsprojektet samt ägarandelar i övrigt bolag har löpt vidare.

Under räkenskapsåret har bolaget upprättat två kontrollbalansräkningar enligt aktiebolagslagen (25 kap. 13-20 a §§). Den första kontrollbalansräkningen upprättades 2024-03-15 och visade att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen vidtog därefter åtgärder för att återställa aktiekapitalet.

Den andra kontrollbalansräkningen, upprättad 2024-11-12, visade att bolagets egna kapital återigen översteg det registrerade aktiekapitalet. Därmed har bolaget återställt sitt aktiekapital och uppfyller kraven enligt aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022 (18 mån)	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	11 610	11 014	9 669	1 072
Resultat efter finansiella poster	323	-215	-101	12
Soliditet, %	6	Neg.	4	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-211 597
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		270 311
Vid årets slut	50 000	58 714

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 58 714 disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	-211 597
Årets resultat	270 311
Totalt	<u>58 714</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>58 714</u>
Summa	58 714

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025031105290

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 609 556	11 014 341
Övriga rörelseintäkter		142 622	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 752 178	11 014 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 836 665	-9 110 162
Övriga externa kostnader		-729 028	-729 117
Personalkostnader	2	-1 795 189	-1 334 358
Övriga rörelsekostnader		-64 594	-46 768
Summa rörelsekostnader		-11 425 476	-11 220 405
Rörelseresultat		326 702	-206 064
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		50	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	7	69
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4 168	-8 744
Summa finansiella poster		-4 111	-8 675
Resultat efter finansiella poster		322 591	-214 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	0
Resultat före skatt		290 591	-214 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 280	0
Årets resultat		270 311	-214 739

2025051105291

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	272 019	272 019
Summa materiella anläggningstillgångar		272 019	272 019
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	0	18 700
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	18 700
Summa anläggningstillgångar		284 519	290 719
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	191 727
Färdiga varor och handelsvaror		141 528	0
Summa varulager		141 528	191 727
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 320 815	1 267 162
Övriga fordringar		27 690	1 139
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		134 021	14 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 081	29 084
Summa kortfristiga fordringar		1 577 607	1 311 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 843	103 520
Summa kassa och bank		354 843	103 520
Summa omsättningstillgångar		2 073 978	1 607 132
SUMMA TILLGÅNGAR		2 358 497	1 897 851

2025051105292

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-211 597	3 142
Årets resultat		270 311	-214 739
Summa fritt eget kapital		58 714	-211 597
Summa eget kapital		108 714	-161 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	32 000	0
Summa obeskattade reserver		32 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 125
Leverantörsskulder		1 299 032	1 403 080
Skatteskulder		0	41 575
Övriga skulder		796 807	569 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 944	41 040
Summa kortfristiga skulder		2 217 783	2 059 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 358 497	1 897 851

2025051105293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	7	69
Summa	7	69

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-4 168	-8 744
Summa	-4 168	-8 744

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	272 019	240 168
Inköp	0	31 851
Redovisat värde vid årets slut	272 019	272 019

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 700	0
-Förvärv	0	18 700
-Avyttring	-6 200	0
-Omklassificeringar	-12 500	0
Redovisat värde vid årets slut	0	18 700

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Omklassificeringar	12 500	0
Vid årets slut	12 500	0

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Domini Rapid Distribution AB, 559415-9740, Helsingborg	125	50	12 500

Not 8 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	32 000	0
	32 000	0

Av periodiseringsfonder utgör 6 592 kr (0 kr) uppskjuten skatt.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets fina trend har fortsatt in i 2025 och de ser positivt på framtiden med tillväxt och förbättrade resultat.

2025031105295

Underskrifter

Helsingborg, datum enligt elektronisk signering

Johan Jönsson
Styrelseordförande

Ulf Jönsson
Verkställande direktör

2025031105296



SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2025031105297

ULF JÖNSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Boxprosweden AB**

ad35d322-ac3b-4302-b11b-95c48a9346ac - 2025-03-04 16:22:45 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 7ed76410-67da-4f5f-bf8e-cbf8a75e10b0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JOHAN JÖNSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Boxpro Sweden AB**

e2235b73-5588-478f-bf87-b223a37e24c6 - 2025-03-04 16:24:56 UTC +02:00

BankID / Freja eID - b46f4202-db12-48b6-af15-5132de8dad0a - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende